PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº 066/2021
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021
EXTRATO CONTRATO Nº 036/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fechamento e reforma da Quadra de São José, com fornecimento de material e mão de obra de acordo com memorial descritivo, planilhas e projetos anexos do edital. Contratado: Castro Arquitetura e Engenharia Eireli. CNPJ: 32.682.699/0001-03. Valor: R$ 267.769,49 (duzentos e sessenta e sete mil setecentos e sessenta e nove reais e quarenta e nove centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal